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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

dotyczy:  postepowarnia prowadzonego w trybie przetargti hieograniczonege na roboty budowlane polegajace
na kompleksowef realizacii zadania inweslycyjnego pod nazwg: ROZBUDOWA I PRZEBUDCOWA
BUDYNKU TECHNICZNEGO TEATRU WIELKIEGC VW tODZI polegajace na zaprojektowaniu,
przebudowie | rozbudowie budynku fechnicznego w systemie zaprojektuj | wybudui ogloszonego
w Dzienniku Urzedowym Unif Etropejskie] w dniu 27 kwietnia 2011 rokuy, pod numerem 2011/5
81-133108; numer referencyjny: IP/PN/12/2011

W zwigzku z nadestanymi pytaniami, dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
(dalej SIWZ), na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamodwien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U, z 2010 r, Nr 113, poz. 759 z pdzniejszymi zmianami, dalej uPzp) Zamawiajacy wyjasnia co

nastepuje:
Pytanie 1:

Odpowiedz:

Pytanie 2:

Odpowiedz:

Pytanie 3:

Odpowiedz:

W zwigzku z dokonaniem wspdinel wizii lokalnef w dniu 19.05.2011 . prosze o wyjasnienie j.n.
Poruszono temat asfon maskujgcych solary na dachu czesd istniejgeej od strony Placu Dabrowskiego.
W specyfikagi dotyczacer przetargu brak informacii odnosnie wykonania w/w osfon. W przypadku
koniecznosci ich wykonania prosze 0! a) potwierdzenie ujecia w/w robot w ofercie b) podanie
technologii ich wykonania, majgc na uwadze, i2 dach czescl istrigjacef i ewentualnie jego naprawa nie
53 objete postepowaniem przefargowym

Wykonanie attyki nie wchodzi w zakres niniejszego zamdwienia. Projektujac forme architektoniczng
nowej czesci budynku nalezy braC pod uwage wizualizacje starej czeSd budynku technicznego z
uwzglednieniem konstrukcji Scianki attyki o wysokosci 70 cm, ostaniajacej widok z dotu na kolektory
stoneczne (od strony potudniowej) znajdujace sie na dachu istniejacej czedci budynku technicznego.
Attyka bedzie wykonana na podstawie posiadanego przez Zamawiajacego projektu budowlanego, przez
wykonawce wytonionego w inhym postepowaniu.

W zwigzku z dokonaniem wspdinej wizii lokalnef w dnju 19.05.2011 r. prosze o wyjasmienie j.n. Prosze
o potwierdzenje, 7 istniejacy kanal cieplowniczy jest nie uzywany w czescl kofidujgcef z dobudowa i
moZe by¢ zlikwidowany. W zafaczonych dokumentach ,Program funkcionalno —uZytkowy™ str:20-kanat
winien by¢ przebudowany.

Potwierdzamy, iz istniejacy kanat cieptowniczy jest nie uzywany i w czesai kolidujacej z dobudowa moze
by¢ zlikwidowany.

Czy Zamawigjgey uzna, e Wykonawca spefnia warunek okresiony w art. 22, ust.l, pkt 2 Ustawy
Prawo Zamowiert Publicznych, jeZeli Wykonawca wykonat zgodnie z zasadami sztuki budowlanei |
prawidfowo ukoniczyt robote budowfang polegajaca na gruntownef przebudowie budynku wraz z
instalaciami | urzadzeniami technicznymi Jacznej wartoscr inwestycii 20 956 621 zf, wraz ze zmiang
Jego funkgii na budynek uzytecznoscr publiczney.

Nie.

Z powaraniem
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